
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

QUALIFYING PRACTICE 2 - RESULTS

54

VMaxIntv#

Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 2:13.643 ---- 179,14 4 ----1 23 INV
Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 2:18.360 4.717 185,39 4 4.7172 501 E4
Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 2:19.424 5.781 159,27 6 1.0643 504 E4
Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 2:22.522 8.880 152,67 7 3.0994 509 D4
Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 2:23.751 10.108 166,19 6 1.2285 513 F4
Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 2:24.222 10.579 164,98 8 0.4716 588 INV
José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 2:30.033 16.390 163,38 5 5.8117 24 INV
Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar Datsun 2:31.559 17.916 144,18 7 1.5268 502 C2
Claude CORTHALS FRA Claude Corthals Autobianchi 2:33.890 20.247 140,57 4 2.3319 40 B3
Nuno MATOS POR Carlos Matos VW 2:33.896 20.253 140,75 2 0.00610 540 D4
Miguel RIBEIRO POR João Miguel Ribeiro Alfa Romeo 2:41.906 28.264 127,27 7 8.01111 549 D2

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:01 HORAS

 SPORTING STEWARDS                                                                                      CLERK OF THE COURSE                                      CHIEF OF TIMEKEEPING

CIRCUITO DE JEREZ, 10 DE SEPTIEMBRE DE 
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

QUALIFYING PRACTICE 2 - ANALYSIS
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

QUALIFYING PRACTICE 2 - 40 BEST LAPS

23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:28:43 4 2:13.643
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:26:30 3 2:17.009
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:24:13 2 2:18.133

501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:27:54 4 2:18.360
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:25:35 3 2:18.489
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:39:29 9 2:18.540
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:23:17 2 2:18.702
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:30:13 5 2:18.864
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:34:51 7 2:19.235
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:37:11 8 2:19.385
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:32:32 6 2:19.401
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:33:15 6 2:19.424
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:35:35 7 2:19.969
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:30:56 5 2:20.572
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:28:35 4 2:21.054
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:26:14 3 2:21.935
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:39:16 7 2:22.522
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:33:03 6 2:23.751
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:25:49 3 2:24.086
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:38:05 8 2:24.222
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:26:01 3 2:24.265
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:25:32 3 2:24.455
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:23:07 2 2:24.652
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:28:26 4 2:24.673
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:33:15 6 2:24.715
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:30:51 5 2:24.738
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:23:25 2 2:24.755
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:28:14 4 2:25.141
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:37:55 8 2:25.185
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:35:41 7 2:25.284
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:30:39 5 2:25.333
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:27:57 4 2:25.546
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:23:52 2 2:26.170
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:35:29 7 2:26.222
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:23:37 2 2:26.768
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:36:54 6 2:28.452
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:31:26 5 2:30.033
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:36:29 7 2:30.552
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 8:55 2 2:31.296

502 Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar Datsun 16:36:59 7 2:31.559
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

QUALIFYING PRACTICE 2 - TOP FIVE LAPS

23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla 2:13.643 2:17.009 2:18.133 2:37.254 PIT EXIT

501 Carlos DIAS POR RP Motorsport 2:18.360 2:18.489 2:18.540 2:18.702 2:18.864

504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar 2:19.424 2:19.969 2:20.572 2:21.054 2:21.935

509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte 2:22.522 2:24.455 2:24.652 2:25.546 2:28.452

513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa 2:23.751 2:24.086 2:24.755 2:25.141 2:25.185

588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport 2:24.222 2:24.265 2:24.673 2:24.715 2:24.738

24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí 2:30.033 2:30.552 2:31.296 2:31.797 2:31.937

502 Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar 2:31.559 2:32.329 2:32.605 2:32.901 2:33.071

40 Claude CORTHALS FRA Claude Corthals 2:33.890 2:35.005 2:35.078 2:35.251 2:48.383

540 Nuno MATOS POR Carlos Matos 2:33.896 2:36.697 2:37.151 2:38.831 PIT EXIT

549 Miguel RIBEIRO POR João Miguel Ribeiro 2:41.906 2:43.241 2:43.946 2:44.136 2:44.404
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

58

JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

QUALIFYING PRACTICE 2 - 40 BEST MAX SPEED

23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:29:35 4 179,1
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:25:05 2 177,3
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:27:21 3 175,5
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:22:47 1 174,0

501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:26:29 3 170,4
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:35:45 7 169,0
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:33:26 6 168,5
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:38:04 8 168,1
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:28:47 4 168,0
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:24:10 2 167,9
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:31:07 5 167,4
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:21:52 1 167,1
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:21:55 1 166,1
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:24:19 2 165,5
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:26:44 3 164,8
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:36:25 7 163,8
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:29:53 4 163,3

513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:29:010 4 162,1
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:34:56 5 160,9
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:32:25 5 159,9
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:22:18 1 159,7

513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:31:34 5 159,5
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:22:21 1 159,2
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:31:50 5 158,7
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:24:51 1 158,3

513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:33:59 6 157,6
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:24:48 2 157,5
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:27:09 3 157,0
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:34:09 6 156,8
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:36:30 7 156,5
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:29:30 4 156,5
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:37:30 7 156,4
24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí Porsche 16:19:43 0 156,3

588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:29:22 4 155,9
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:31:46 5 155,5
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:34:11 6 154,5
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:39:01 8 154,4
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:22:07 1 154,3
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:24:33 2 153,9
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:36:36 7 153,7
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

QUALIFYING PRACTICE 2 - TOP FIVE MAX SPEED

23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla 179,1 177,3 175,5 174,0 120,5

501 Carlos DIAS POR RP Motorsport 170,4 169,0 168,5 168,1 168,0

513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa 166,1 165,5 164,8 163,8 162,1

24 José Mª MARTI ESP José Maria Martí 163,3 160,9 159,9 159,7 158,3

504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar 159,2 158,7 157,5 157,0 156,8

588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport 155,9 155,5 154,5 154,4 154,3

509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte 152,6 151,5 150,2 147,7 146,9

502 Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar 144,1 143,4 142,8 142,7 141,7

540 Nuno MATOS POR Carlos Matos 140,7 137,4 130,5 130,4 118,1

40 Claude CORTHALS FRA Claude Corthals 140,5 139,4 139,4 138,2 129,8

549 Miguel RIBEIRO POR João Miguel Ribeiro 127,2 120,7 120,6 119,3 119,3
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80

RACE 2 - STARTING GRID

1
2:13.643Juan C ZORRILLA23Carlos DIAS 2:18.360501

2

1
3

2:19.424Fernando MAYER504Paulo DUARTE 2:22.523509

4

2
5

2:23.751Piero DAL MASO513Rafael CERVEIRA 2:24.222588

6

3
7

2:30.033José Mª MARTI24Madalena GASPAR 2:31.559502

8

4
9

2:33.890Claude CORTHALS40Nuno MATOS 2:33.896540

10

5
11

2:41.907Miguel RIBEIRO5496

       SPORTING STEEWARDS                                                                                                                                            CHIEF TIMEKEEPING
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